GABRIEL C/ARCE, LUIS MIGUEL Y OTROS S/DEMANDA EJECUTIVA”, CUIJ:  21-02935240-9, se ha
dictado lo siguiente: Rosario, 09/05/2025. FALLO: 1.) Mandar llevar adelante la ejecución contra
ARCE,  LUIS  MIGUEL y  MARTINEZ,  ANGEL DAVID por  el  cobro  de la  suma de PESOS CIENTO
VEINTICINCO  MIL  ($  125.000.-),  con  más  los  intereses  determinados  en  los  considerandos
precedentes. 2.) Imponer las costas a·la vencida. 3.) Diferir la regulación de honorarios hasta tanto
se practique la respectiva planilla. Insértese y hágase saber. DR. FEDERICO LEMA – Secretario

[...]

21-02923508-9, se ha dictado lo siguiente:
“Rosario. 05/06/2025. FALLO: 1) Ordenando seguir adelante la ejecución contra NORMA MIRIAM
MORICONI, DNI N° 18.532.360, hasta tanto el actor GUSTAVO GABRIEL SAN MARTINO, DNI N°
14.737.050 se haga íntegro cobro de la suma reclamada de PESOS CINCUENTA Y CINCO MIL
($55.000.-) con más los intereses fijados en los considerandos. 2) Imponiendo las costas a la
demandada (art. 251 C.P.C.C.). 3) Difiriendo la regulación de honorarios hasta tanto se practique la
planilla  respectiva.  Insértese y hágase saber.  DRA. PATRICIA ANDREA BEADE -  DRA.

[...]

por  edictos  que se  publicarán en el  “BOLETIN
OFICIAL” y en hall de planta baja de tribunales. Por el término de cinco días, en cinco veces, a fin
de que dentro de los cinco días subsiguientes a la última publicación, abonen el crédito que se
reclama de 71.652,19.- (Setenta y Un Mil Seiscientos Cincuenta y Dos con 19/00) Unidades de
Valor  Adquisitivo  actualizadas  por  “CER”  -  Ley  Nº  25.827.-  con  más  sus  intereses  y  costas
estimadas provisoriamente en la suma de $ 25.620.000.- u opongan excepción legítima, bajo
apercibimientos de dictar sentencia en rebeldía y darlos por notificados de cualquier resolución o

[...]

S/APREMIO”, CUIJ 21-13937912-5, se ha ordenado notificar a la parte
demandada lo siguiente: “Nº 970. ROSARIO, 17/06/2025. Y VISTOS:... Y CONSIDERANDO:... FALLO:
Ordenar llevar adelante la ejecución contra los bienes de SANPOL S.R.L.  hasta que la actora
perciba el Importe íntegro de su crédito por la suma de trescientos sesenta y cinco mil trescientos
noventa y cuatro con veintidós centavos ($ 365.394,22), con más los intereses determinados en la
parte considerativa de la presente. Imponer las costas a la parte demandada vencida (art. 251
CPCC). Diferir la regulación de honorarios hasta la confección de la respectiva planilla. Insértese en
el protocolo y hágase saber”.

[...]

SUSANA SILVINA GUEILER, Juez - DR. JONATAN PIERINI, Prosecretario.
Nº 2169 - ROSARIO, 6 de septiembre de 2018. Y VISTOS y Y CONSIDERANDO, FALLO: Ordenando
seguir adelante la ejecución contra JUAN EDUARDO GONZALEZ hasta tanto el actor se haga íntegro
cobro de la suma reclamada de $ 3.349,60.- (pesos tres mil trescientos cuarenta y nueve con
60/100) con más los intereses fijados en los considerandos e IVA sobre los mismos. Imponiendo las
costas al demandado (Art. 251 C.P.C.C.). Difiriendo la regulación de honorarios hasta tanto se
apruebe la planilla respectiva. Insértese y hágase saber.